
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX//2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1456 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego kraju (Dz.U. z 2022 r., poz.:583 ze zmianami), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/65/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej: Uchwałą Nr XII/77/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIII/88/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
27 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XIV/90/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 marca 2025 r., ., Uchwałą 
Nr XV/96/2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 kwietnia 2025 r., Uchwałą Nr XVII/100/2025 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 maja 2025 r.,  oraz - Zarządzeniem Nr 3/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
9 stycznia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 9/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 stycznia 2025 r.,  - Zarządzeniem 
Nr 14/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 16/2025 Burmistrza Kłodawy 
z dnia 11 marca 2025 r., - Zarządzeniem Nr 19/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 marca 2025 r., - 
Zarządzeniem Nr 25/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 14 kwietnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 28/2025 
Burmistrza Kłodawy z dnia 28 kwietnia 2025 r., - Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 
9 maja 2025 r., - Zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Kłodawy z dnia 13 czerwca 2025 r., dokonuje się 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody po zmianach ogółem wynoszą 96 029 427,99 zł, 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą  82 132 237,88 zł, 

3. W § 1 ust. 1 pkt. 2 dochody majątkowe po zmianach wynoszą  13 897 190,11 zł, 

4. W § 1 ust. 4 Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą  102 068,68 zł, 

5. W § 2 ust.1  wydatki ogółem po zmianach wynoszą  103 763 350,05 zł, 

6. W § 2. ust.1.pkt.1  wydatki bieżące po zmianach wynoszą 75 185 539,37 zł, 

7. W § 2. ust.1.pkt.2  wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 28 577 810,68 zł, 

8. W § 2. ust. 4 wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju po zmianach wynoszą 102 068,68 zł, 

9. § 3 otrzymuje brzmienie „§3.Deficyt budżetu w kwocie 7 733 602,06 zł zostanie pokryty kredytami 
i pożyczkami oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy przeznaczonymi na realizację projektu „Cyberbezpieczna gmina”. 

10. W § 4 kwota przychodów po zmianach wynosi 9 311 739,34 zł, a rozchody po zmianach stanowią 
kwotę 1 578 137,28 zł, 

11. W § 17 kwota rezerwy ogólnej po zmianach wynosi 256 009,80 zł, 

12. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: zwiększa się dochody o kwotę 563 433,28 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



13. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki o kwotę 1 143 433,28 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

14. Zmiany w załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

15. Zmiany w załączniku  nr 4 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

16. Zmiany w załączniku  nr 6 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

17. Załącznik nr  8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

18. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

19. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 8 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX//2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 033 681,71 112 727,28 1 146 408,99

01095 Pozostała działalność 1 033 681,71 112 727,28 1 146 408,99

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 100 202,03 100 202,03

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 12 525,25 12 525,25

750 Administracja publiczna 892 062,27 203 368,57 1 095 430,84

75011 Urzędy wojewódzkie 207 005,00 10 000,00 217 005,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,92 10 000,00 100 000,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,92 10 000,00 100 000,92

75095 Pozostała działalność 595 056,35 183 368,57 778 424,92

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 858,57 6 858,57

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

150 000,00 148 640,00 298 640,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

32 927,00 27 870,00 60 797,00

801 Oświata i wychowanie 101 700,00 85 947,60 187 647,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 85 947,60 85 947,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 85 947,60 85 947,60

852 Pomoc społeczna 1 633 291,74 10 000,00 1 643 291,74

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



85202 Domy pomocy społecznej 180 000,00 10 000,00 190 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 893 500,00 135 389,83 13 028 889,83

90095 Pozostała działalność 0,00 135 389,83 135 389,83

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 120 346,52 120 346,52

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 15 043,31 15 043,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 465 500,00 16 000,00 481 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 16 000,00 16 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 12 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 95 466 314,71 563 433,28 96 029 747,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XIX//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie  z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 125 981,71 125 252,54 1 251 234,25

01095 Pozostała działalność 1 065 981,71 125 252,54 1 191 234,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 202,03 100 202,03

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 050,51 25 050,51

600 Transport i łączność 7 400 448,00 550 000,00 7 950 448,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 550 000,00 1 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 550 000,00 550 000,00

750 Administracja publiczna 9 206 800,35 185 800,00 9 392 600,35

75095 Pozostała działalność 1 112 256,35 185 800,00 1 298 056,35

4307 Zakup usług pozostałych 150 000,00 148 640,00 298 640,00

4309 Zakup usług pozostałych 32 927,00 37 160,00 70 087,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 253 220,20 30 000,00 2 283 220,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 445 800,00 30 000,00 1 475 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 10 000,00 90 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 486 950,43 85 947,60 31 572 898,03

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

665,43 85 947,60 86 613,03

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 20 606,84 20 606,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,92 850,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 489,84 64 489,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 404 287,44 150 433,14 24 554 720,58

90095 Pozostała działalność 539 487,44 150 433,14 689 920,58

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 346,52 120 346,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 086,62 30 086,62

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 869 200,00 16 000,00 2 885 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 765 900,00 16 000,00 1 781 900,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 400 000,00 12 000,00 1 412 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 4 000,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 1 760 000,00 0,00 1 760 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 460 000,00 0,00 460 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 5 300,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -5 300,00 54 700,00

Razem: 102 619 916,77 1 143 433,28 103 763 350,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 2



Strona 1 z 1

Załacznik nr 3 do uchwały nr //2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 125 252,540,00 125 252,54

01095 Pozostała działalność 125 252,54 125 252,540,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 202,03 100 202,03

Wesołe miasteczko - budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja  
środowiska wm.Straszkówek i m.Kłodawa 0,00 100 202,03 100 202,03

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 050,51 25 050,51

Wesołe miasteczko - budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja  
środowiska wm.Straszkówek i m.Kłodawa

0,00 25 050,51 25 050,51

600 Transport i łączność 550 000,005 660 000,00 6 210 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00 550 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 550 000,00 550 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3413 P  na odcinku Zbójno-Długie. 0,00 550 000,00 550 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,001 180 000,00 1 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 1 100 000,001 080 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja na dofinansowanie sprzętu  o charakterze majątkowym 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 433,1417 984 000,00 18 134 433,14

90095 Pozostała działalność 150 433,14 370 433,14220 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 346,52 120 346,52

Wesołe miasteczko - budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja  
środowiska wm.Straszkówek i m.Kłodawa

0,00 120 346,52 120 346,52

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 086,62 30 086,62

Wesołe miasteczko - budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja  
środowiska wm.Straszkówek i m.Kłodawa 0,00 30 086,62 30 086,62

27 732 125,00 28 577 810,68845 685,68Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



Załacznik nr 4_1 do uchwały nr XIX//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dochody na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 85 947,60 85 947,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 85 947,60 85 947,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 85 947,60 85 947,60

Razem: 10 113 641,59 85 947,60 10 199 589,19

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4_2 do Uchwały Nr XIX//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie  z dnia 25 czerwca 2025 r.

Wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 85 947,60 85 947,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 85 947,60 85 947,60

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

0,00 20 606,84 20 606,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,92 850,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 64 489,84 64 489,84

Razem: 10 113 641,59 85 947,60 10 199 589,19

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XIX//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 czerwca 2025 r.  

Przychody budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
L p nazwa  § plan

1. Wolne środki z 2024 roku 950 2 282 040,00

2. Kredyty lub pożyczki 952 6 573 628,24

3.
Finansowanie w 2024 r. ze środków UE i Budżetu 
Państwa projektu "Cyberbezpieczna Gmina"   

906
255 000,00

4.
 Niewykorzystane środki z 2024 r. - przeciwdziałanie 
narkomanii i alkoholizmowi

905
201 071,10

Razem 9 311 739,34

Rozchody budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.

Lp nazwa  § plan  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 992 36 912,00

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 992 85 668,00

3.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  kredyt 
konsolidacyjny 992 152 059,68

4.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 992 110 916,00

5.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu w 
2018r 992 99 996,00

6. Kredyt planowany w 2024 r. 992 1 072 585,60

Rozchody § 992 ogółem 992 1 558 137,28

7. Udzielone pożyczki z budżetu 991 20 000,00

 ogółem 1 578 137,28

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Krusiński

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
6  do Uchwały Nr XIX//2025
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
remonty dróg 
powiatowych 600 000,00

2 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 420 000,00          

3. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 20 000,00        

4. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 65 000,00        

5. 851 85111 6220

Dotacja celowa dla 
SP ZOZ w Kole jako 
dofinansowanie 
zakupu 
wyposażenia 30 000,00        

6. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu 
i kanalizacji -obrzar 
miejski,  200 000,00      

7. 900 90095 6210

ZBiUK w Kłodawie- 
zakup samochodu 
do zbiórki odpadów 100 000,00      

8. 900 90095 6210
ZWiK modernizacja 
budynku 120 000,00      

9. 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 4 000,00          

10. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 1 412 000,00      

11. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 570 000,00         

12. 921 92116 2800

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 10 000,00        
Razem 1 982 000,00      420 000,00         1 149 000,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 35 000,00        

3. 754 75412 6230

Zakup wyposażenia 
o charakterze 
majątkowym OSP 20 000,00        

4. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 6 150 000,00      

5. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 550 000,00         

6. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 970 000,00      

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



Załącznik nr 
6  do Uchwały Nr XIX//2025
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 25 czerwca 2025 r.

.

7. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 450 000,00         

8. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 2 360 000,00      

9. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych 3 000,00          

10. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 2 000,00          

11. 801 80153 2820

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 20 606,84        

12. 801 80195 2340

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty-
edukacja uczniow z 
Ukrainy 10 000,00        

13. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony 
zdrowia -                   

14. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 9 000,00          

15. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 7 000,00          

16. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii -                   

17. 921 92120 6570

Dotacja na 
konserwacja 
malowideł 
ściennych, 
sufitowych, 
drewnianych 
powierzchni 
architektonicznych 
wewnątrz 
zabytkowego 
kościoła p. w. św. 
Sebastiana w 
Kłodawie.Etap 1 465 500,00      

18. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 20 000,00        

19. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 232 000,00      
Razem 11 480 000,00    -                       844 106,84     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 3 551 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 12 324 106,84     

Ogółem dotacje 15 875 106,84    

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 2



Załącznik nr 7  do uchwały nr XIX//2025 z dnia 25 czerwca 2025 r.

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

750-75095-4307 150 000,00   UMiG w Kłodawie
750-75095-4309 32 927,00     UMiG w Kłodawie
750-75095-6057 547 000,00   UMiG w Kłodawie
750-75095-6059 120 073,00   UMiG w Kłodawie
Razem 850 000,00   
w tym: UE 697 000,00   
Budżet Państwa 153 000,00   

75095-6207 209 100,00
75095-6209 45 900,00

2. Dotacje na realizację projektu "Cyberbezpieczna Gmina zaplanowane
w 2025 r.

750-75095-2007 150 000,00
750-75095-2009 32 927,00
750-75095-6207 337 900,00
750-75095-6209 74 173,00
Razem 595 000,00

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

010-01095-6057 100 202,03   UMiG w Kłodawie
010-01095-6059 25 050,51     UMiG w Kłodawie

900-90095-6057 120 346,52   UMiG w Kłodawie

900-90095-6059 30 086,62     UMiG w Kłodawie

Razem 275 685,68   
w tym: UE 220 548,55   
Budżet Państwa 55 137,13     

1. Zestawienie wydatków Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

Środki na realizację projektu "Cyberbezpieczna Gmina" pochodzące z 
2024 r.

"Cyberbezpieczna Gmina"

3. Zestawienie wydatków Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

"Wesołe miasteczko - budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja 
środowiska wm.Straszkówek i m.Kłodawa"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

010-01095-6207 100 202,03   UMiG w Kłodawie
010-01095-6209 12 525,26     UMiG w Kłodawie
900-90095-6207 120 346,52   UMiG w Kłodawie
900-90095-6209 15 043,31     UMiG w Kłodawie
Razem 248 117,12   
w tym: UE 220 548,55   
Budżet Państwa 27 568,57     
 

5. Zestawienie wydatków Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

750-75095-4307 148 640,00   UMiG w Kłodawie
750-75095-4309 37 160,00     UMiG w Kłodawie
Razem 185 800,00   
w tym: UE 148 640,00   
Budżet Państwa 37 160,00     
w tym gminy 9 290,00 

6. Zestawienie dochodów Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

klasyfikacja 
budżetowa kwota jednostka realizująca

750-75095-2007 148 640,00   UMiG w Kłodawie
750-75095-2009 27 870,00     UMiG w Kłodawie
Razem 176 510,00   
w tym: UE 148 640,00   
Budżet Państwa 27 870,00     
 

Lepsi razem- aktywizacja i integracja mieszkanców Gminy 
Kłodawa

7.Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy-Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Pomarzanach Fabrycznych etap I -50 000,00 dz. 900 rozdz. 
90001 par. 6059

4. Zestawienie dochodów Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2025 r.

"Wesołe miasteczko - budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja 
środowiska wm.Straszkówek i m.Kłodawa"

Lepsi razem- aktywizacja i integracja mieszkanców Gminy 
Kłodawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 8
 do Uchwały Nr XIX//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 czerwca 2025

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Plan dochodów / 
przychodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 2100                            
- środki na zadania 
edukacyjne            77 038,43    

 801-80195§ 2340                10 000,00     UMiG w Kłodawie 
 801-80195 § 4350                   1 144,00     UMiG w Kłodawie 

801-80195 § 4750                29 000,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4850                10 100,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80153 § 4860                26 129,00    
 SP Nr 1, SP Nr 2  w 
Kłodawie 

801-80195 § 4861                      665,48     SP Nr 1  w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 
młodzieży 2 240,00             

852-85295 § 3290 2 240,00                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 79 278,43          79 278,48              
  

 

 Klasyfikacja 
dochodów  Plan dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL 56,35                  

750-75095 § 4350 56,35                       UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                             
- finansowanie 
świadczenia 40+ -                       

852-85295 § 3280 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

852-85295 § 4740 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 8
 do Uchwały Nr XIX//2025 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 czerwca 2025

 r.

 855-85595 § 2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 22 413,90          

855-85595 § 3290 21 761,04               

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

855-85595 § 4740 652,86                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
zdrowotne 

855-85595 § 4860 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
społeczne 

 Razem 22 470,25          Razem 22 470,25              

#ADR!

Przewodniczący Rady

Krzyszto Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XIX//2025 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 
Zwiększa się dochody o kwotę 563 433,28 zł 
010-01095-6207 – 100 202,03 zł 
010-01095-6209 – 12 525,25 zł, 
900-90095-6207-120 346,52 zł, 
900-90095-6209 – 15 043,31 zł, 
- dofinansowanie projektu – 248 117,11 zł, -  „Wesołe miasteczko” – budowa placu zabaw dla dzieci, 
aktywizacja i integracja środowiska w m. Straszków i w m. Kłodawa. Projekt dofinansowany w ramach 
Funduszy Europejskich dla Wielkopolski. Dofinansowanie z UE  wyniesie 220 548,55 zł, środki Z 
Budżetu Państwa wyniosą 27 568,56 zł , 
- 750-75011-0970 – 10 000,00 zł, 
- wpływy z opłat za śluby w plenerze, 
750-75023-0920 – 10 000,00 zł, 
- odsetki od środków na rachunku bankowym, 
750-75095-0950 – 6 858,57 zł, 
- wpływy z odszkodowań, 
750-75095-2007 – 148 640,00 zł, 
750-75095-2009 – 27 870,00 zł, 
- dofinansowanie projektu – 176 510,00 zł - „Lepsi razem” – aktywizacja i integracja mieszkańców 
Gminy Kłodawa. 
Projekt dofinansowany w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski. Dofinansowanie z UE  
wyniesie 148 640,00 zł, środki Z Budżetu Państwa wyniosą 27 870,00 zł,- projekt kończy się w 2026 r. 
801-80153-2010 – 85 947,60 zł 
- dotacja na zakup podręczników-zadania zlecone 
852-85202-0940 – 10 000,00 zł, 
- wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – DPS, 
921-92109-0830 – 12 000,00 zł, 
- wpływy z usług, 
921-92109-2710 – 4 000,00 zł, 
- dofinansowanie ze Starostwa Kolskiego na organizację Kłodawskiego Spotkania z  Folklorem w 2025 
r., 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę 1 148 733,28 zł, 
010-01095-6057 – 100 202,03 zł, 
010-01095-6059 – 25 050,51 zł, 
900-90095-6057 – 120 346,52 zł, 
900-90095-6059 – 30 086,62 zł, 
-projekt  „Wesołe miasteczko” – budowa placu zabaw dla dzieci, aktywizacja i integracja środowiska w 
m. Straszków i w m. Kłodawa. Projekt dofinansowany w ramach Funduszy Europejskich dla 
Wielkopolski. Wydatki łączne wyniosą 275 685,68 zł. Dofinansowanie z UE  wyniesie 220 548,55 zł, 
środki z Budżetu Państwa wyniosą 27 568,56 zł a z budżetu Gminy Kłodawa – 27 568,57 zł. 
600-60014-6300 – 550 000,00 zł, 
- dotacja dla Powiatu Kolskiego na pomoc finansową na przebudowę drogi powiatowej Zbójno-Długie, 
750-75095-4307-148 640,00 zł, 
750-75095-4309-37 160,00 zł, 
-projekt  „Lepsi razem” – aktywizacja i integracja mieszkańców Gminy Kłodawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 1



Projekt dofinansowany w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski. Dofinansowanie z UE  
wyniesie 148 640,00 zł, środki Z Budżetu Państwa wyniosą 27 870,00 zł, środki gminne wyniosą – 
9 290,00 zł. Projekt kończy się w 2026 r. 
754-75412-3030 – 10 000,00 zł, 
- udział strażaków w akcjach ratunkowych OSP, 
754+75412+6230 – 20 000,00 zł, 
- dotacja dla OSP na zakup wyposażenia o charakterze majątkowym, 
801-80153 – 2820 – 20 606,84 zł, 
801-80153 – 4210 – 850,92 zł, 
801-80153 – 4240 – 64 489,84 zł, 
- dotacje dla stowarzyszeń oraz środki dla szkół gminnych na podręczniki-finansowane z dotacji na 
zadania zlecone, 
921-92109- 2800 -4 000,00 zł, 
- dotacja dla GOK w Kłodawie  na organizację  Kłodawskiego Spotkania z Folklorem, 
921-92109-2480 – 12 000,00 zł, 
- zwiększenie dotacji dla GOK na zadania bieżące, 
926-92605-4190 – 5 300,00 zł, 
- przeniesienie środków na nagrody-krzewienie kultury fizycznej, 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 5 300,00 zł z usług – krzewienie kultury fizycznej. 
 
W związku z przedstawionymi zmianami dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. Od 
ostatniego posiedzenia Rady Miejskiej Burmistrz Kłodawy dokonał zwiększenia budżetu w dochodach 
i wydatkach na podstawie stosownych zawiadomień o kwotę 175 758,56 zł. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
   Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80261AEC-B594-4F49-9871-BF272808B55B. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX//2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4_
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


